
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/373/2023 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupcy 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności leczniczej 

(Dz.U.2022.633 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupcy, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały Nr X/67/2019 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 30.05.2019r., zmianie ulega 

załącznik nr 1 do Statutu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Słupcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Piotr Gałan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5285


		2023-05-22T09:20:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




